

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Kuinka suhtautua harhaoppiin?

"Jos joku sanoo: "Minä rakastan Jumalaa", mutta vihaa veljeänsä, niin hän on valhetteliija. Sillä joka ei rakasta veljeänsä, jonka hän on nähnyt, se ei voi rakastaa Jumalaa, jota hän ei ole nähnyt.

Ja tämä käsky meillä on Häneltä, että joka rakastaa Jumalaa, se rakastakoon myös veljeänsä.

Jokainen, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on Jumalasta syntynyt; ja jokainen, joka rakastaa Häntä, joka on synnyttänyt, rakastaa myöskin sitä, joka hänestä on syntynyt.

Siitä me tiedämme, että rakastamme Jumalan lapsia, kun rakastamme Jumalaa ja noudatamme Hänen käskyjäänsä." 1.Joh.4:20-5:2

"Sillä monta villitsijää on lähtenyt maailmaan, jotka eivät tunnusta Jeesusta Kristukseksi, joka oli lihaan tuleva; tämä tällainen on villitsijä ja antikristus.

Kuka ikinä menee edemmäksi eikä pysy Kristuksen opissa, hänellä ei ole Jumalaa; joka siinä opissa pysyy, hänellä on sekä Isä että Poika.

Jos joku tulee teidän luoksenne eikä tuo mukanaan tätä oppia, niin älkää ottako häntä huoneeseenne älkääkä sanoko häntä tervetulleeksi; sillä joka sanoo hänet tervetulleeksi, joutuu osalliseksi hänen pahoihin tekoihinsa." 2.Joh.7,9-11

Jumala on rakkaus - meidän tulee rakastaa Jumalaa ja kaikkia Hänen lapsiaan henkilöön katsomatta ja noudattaa armon pohjalta rakkaudesta Hänen käskyjään.

Apostoli Johannes ei puhu ainoastaan rakkaudesta ja totuudesta, jotka kulkevat käsi kädessä, vaan hän pitää tärkeänä myös varoittaa niistä, jotka saavat aikaan pahennusta ja julistavat valhetta. Antikristuksen tuntomerkki on se, että hän ei tunnusta Jeesusta Kristukseksi, lihaan tulleeksi ja se merkitsee myös Herran kieltämistä.

Kristuksen lihaan tuleminen on mahdollistanut ihmisen pääsyn Jumalan yhteyteen ja on kristinuskon koetinkivi. Kristuksen opintieltä poikkeaminen johtaa ikuiseen kadotukseen.

Eksyttäjiin tulee suhtautua torjuvasti ja toivottamalla heidät tervetulleiksi osallistumme heidän pahoihin tekoihin. Tervetulleeksi toivottamisen kieltäminen ei merkitse sitä, ettei heitä pitäisi lainkaan tervehtiä, vaan ettei heitä kutsuta uudelleen kotiin tai seurakuntaan. Harhaoppi ei ole vain valitettava erehdys, vaan tahallinen ja se pitää Herran halpana ja on paha teko ja vie kerran kadotukseen. Ovet on pidettävä suljettuina sellaiselta, joka eksyttää ja hajottaa seurakuntaa.

Harhaopin lähtökohtana on paholaisen valhe, joka on alusta asti tehnyt syntiä. Se on viettäminen, joka eksyttää ja pettää vilpittömien sydämet, hajottaa ja hapattaa seurakunnan.

Harhaoppi tulee kreikankielen sanasta ottaa, vallita ja tarkoittaa valittua mielipidettä, käsitystä ja on nimenomaan poikkeava käsitys totuudesta ja on omavaltainen ja on vastine sanalle laho, harhaoppi ja puolue. Harhaopille on tunnusomaista, että sen jäsenet yleensä kootaan laajemmasta yhteisöstä, josta erottaudutaan ja siinä on huomion arvoista

sen opettajan omavaltainen auktoriteetti ja ryhmän kärkevä ja kyseenalainen luonne.

Harhaoppiset vetoavat usein vääriin auktoriteetteihin näkyihin, uniin, ilmestyksiin, enkeleihin jne ja keräävät ympärilleen omia joukkoja. He taistelevat osatotuuksien, opinkappaleiden puolesta ja jotka on ristiriidassa apostolisen opetuksen ja Herran terveiden sanojan kanssa ja vääntävät totuutta kieroon ja mutkalle omaksi kadotukseksi.

"Mutta myös valheprofeettoja oli kansan seassa, niinkuin teidänkin keskuudessanne on oleva valheenopettajia, jotka salaa kuljettavat sisään turmiollisia harhaoppeja, kieltävätpä Herrankin, joka on heidät ostanut, ja tuottavat itselleen äkillisen perikadon. Ja moni on seuraava heidän irstauksiaan, ja heidän tähtensä totuuden tie tulee häväistyksi; ja ahneudessaan he valheellisilla sanoilla kiskovat teistä hyötyä; mutta jo ammoisista ajoista heidän tuomionsa valvoo, eikä heidän perikatonsa torku." 2.piet.2:1-3

Apostolisena aikana oli jo juutalaisuudessa eri suuntauksia ja puolueita, kuten essealaiset, saddukeukset, selootit ja fariseukset, jotka pitivät uutta kristinuskoa juutalaisuudesta poikkeavana nasarettilaisena lahkona. Jo alkuseurakunnan aikana esiintyi valhe opettajia, jotka yrittivät tuoda seurakuntaan apostolisesta opetuksesta poikkeavia oppeja ja jotka erotettiin seurakunnasta ja olivat kirouksen alaisia. (Gal.1:9)

"Harhaoppista ihmistä karta, varoitettuasi häntä kerran tai kahdesti, sillä sinä tiedät, että semmoinen ihminen on joutunut harhaan ja tekee syntiä, ja hän on itse itsensä tuominnut." Tiit.3:10-11

Vaarallisimpia alkuseurakunnan harhaopeista oli judaismi, jonka jo Jerusalemin apostolien ja vanhinten kokous tuomitsi. Se joutui käymään suuria kamppailuja harhaoppeja vastaan, varsinkin puolustaessaan apostolien oppia Jeesuksen tosi jumalaluutta ja tosi ihmisyyttä sekä Jumalan ilmestymistä, Isänä ja Poikana ja Pyhänä Henkenä. Harhaopit saavat alkunsa lihallisuudesta, henkilökohtaista riitaisuuksista ja vallanhimoista jne ja ne pääsevät seurakuntaan silloin, kun Jumala ei pääse tekemään pyhittävää työtään sen keskellä. Harhaopin turmiollisuudesta huolimatta tällainen eripuraisuus paljastaa tosi uskovat, jotka ovat kuuliaisia rakkauden totuudelle ja tahtovat säilyttää uskovien yhteyden rauhan yhdyssiteellä.

"Eriseurainen noudattaa omia pyyteitään; kaikin neuvoin hän riitaa haastaa." Snl.18:1

Harhaoppi on myös lihallisuutta ja on eräs suurin lopunajan eksytyksistä. Lihallisuus on vaarallista siksi, että se ei edistä totuutta ja vahingoittaa uskovien yhteyttä. Eripuraisuus jakaa Jumalan seurakuntaa puolueiksi ja lahkoksiksi. Kristuksen terve oppi tulisi olla seurakunnassa elämän ohjeena, jolla liha pidetään kurissa ja nuhteessa. Paras tapa välttää eksytykset, on olla itse kuuliainen rakkauden totuudelle ja rakastaa Jumalaa kaikesta sydämestään ja kaikkia Hänen lapsiaan tasapuolisesti henkilöön katsomatta. Jota koulu kovempi, sitä oppi selkeämpi. (Suomen kansan sananlasku)

"Mutta minä kehoitan teitä, veljet, pitämään silmällä niitä, jotka saavat aikaan erimielisyyttä ja pahennusta vastoin sitä oppia, jonka te olette

saaneet; vetäytykää pois heistä.

Sillä sellaiset eivät palvele meidän Herraamme Kristusta, vaan omaa vatsaansa, ja he pettävät suloisilla sanoilla ja kauniilla puheilla vilpittömien sydämet.

Onhan teidän kuuliaisuutenne tullut kaikkien tietoon; sentähden minä iloitsen teistä, mutta minä tahtoisin teidän olevan viisaita hyvään, mutta taitamattomia pahaan.

Ja rauhan Jumala on pian musertava saatanan teidän jalkojenne alle. Herraamme Jeesuksen armo olkoon teidän kanssanne." Room.16:17-20

Amen